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Specificaties Ledvance Trusys Flex Surface Clip
2x

35mm
/9
9

Bekijk product

[

18mm

57mm

Algemene informatie

Artikelnummer 246973

EAN 4058075781894

Merk Ledvance

Fabrikantnaam TRUSYS FLEX SURFACE CLIP LEDV 2x
Aantal in omdoos 1

Lampdirect All-in garantie 5 jaar

Technische Informatie

Levensduur (uur) 0

Type product Accessoires - Lichtlijn

Lamp Informatie

Product Serie TRUSYS FLEX
Afmetingen

Lengte (mm) 57

Hoogte (mm) 18

Breedte (mm) 35

Sensor Informatie


https://sp2-8477.wip.lampdirect.be/nl/ledvance-trusys-flex-surface-clip-2x-4058075781894

Sensortype Geen sensor
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